CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Aquisição de Estadiômetro para o CONIMS - Consórcio Intermunicipal de Saúde.

89/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

17/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
TONELLI APARELHOS DE MEDICAO EIRELI

R$ 4.080,006,000 680,00001 - "Estadiômetro para fixação na parede, medindo de 0 a
220cm, indicado para fixação em parede de alvenaria,
gesso e madeira em diversas, medidas em milímetros
(padrão nacional), fácil leitura da escala, resistente a
umidade e mudanças de temperatura, fabricado em
alumínio anodizado em alta resistência, cor prata, peso
aproximado de 2,500 a 2,600. Com manual do usuário e
certificado de garantia.

UN

R$ 4.080,00Total fornecedor:
R$ 4.080,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________